CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

@2 (f&l’%{iﬂf che la /)MA&nle cké'éﬂ/fdjwne e dlata /{(&é/i(ﬂla/ ed %{o’d@ all albe del %M?Aﬁg}%’ﬁ A yz’awzw
/{9 06- 2024 aidensi dell art. OO delle %/l(/ﬁ consorlile Wmaal(ﬂ con delibera commeissariate n. 730
del 23/ 12,/ 2020,

Teramo, li Il Responsabile settore Segreteria

A9- 06 - 2024

(firma)

La delibera ¢ pubblicata sul sito istituzione del Consorzio www.cbnordteramo.it —
sezione Albo pretorio on line

Q/ﬂ /éffeé@/zle ((/ém/ e wgzﬁwzw al, /éffowedmwm’a che, in M'{y&/m& e ‘7/0 alle del %ﬁﬁdﬁgﬂu

I Rgoiil\)isettore Segreteria

Teramo, li

AL 06. 2024

CONSORZIO DI BONIFICA NORD

Bacino del Tronto - Tordino e Vomano
SEDE AMMINISTRATIVA: Bivio di Putignano — 64100 TERAMO

DELIBERAZIONE DEL COMITATO

AMMINISTRATIVO

N° 29 DELLA SEDUTA DEL 18/06/2024.-
ESTRATTO DAL VERBALE N° 9/2024

Lettura e approvazione verbale seduta precedente.

OGGETTO:

L'anno duemilaventiquattro il giorno 18 del mese di giugno alle ore 10 in Teramo, presso la sede consortile,
si € riunito il Comitato Amministrativo, convocato a termini di statuto con nota prot. n. 2622 del 13/06/2024;

Eseguito I'appello risultano presenti (P) e assenti (A):

N. Cognome e Nome Presente | Assente
1 BATTAGLIA Roberto - Presidente X
2 ZARROLI Gianluca - Vicepresidente X
3 DE LUCA Renato - Componente X

Ai sensi dell'art. 57, comma h), del vigente Statuto consortile partecipa alla riunione il Direttore Unico, Dott.
Abramo Bonaldi.

Verbalizza il Responsabile Settore Segreteria, sig. ra Antonella Tomassetti.

Assiste il Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, Dott. Andrea Del Rocino.

Assume la Presidenza il Sig. Battaglia Roberto, Presidente del Consorzio, a norma dell-;ért;‘32‘,; hgnj‘ma 2, lett.
a), dello Statuto Consortile vigente.

Il Presidente della riunione constata che sono presenti tutti i componenti del Comitato Amministrativo ed ai
sensi dell'art. 45 del vigente Statuto Consortile dichiara valida la seduta ed invita i presenti a discutere ed a
deliberare sull'argomento in oggetto: Lettura e approvazione verbale seduta precedente.-



IL COMITATO AMMINISTRATIVO

Ha assunto la seguente deliberazione:
VISTI gli atti d’ufficio;
VISTO il verbale del Comitato Amministrativo di questo Consorzio n. 8 del 07/06/2024;

PRESO ATTO CHE lo stesso € stato sia depositato presso la Segreteria dellEnte che inviato a mezzo mail e
che pertanto si da per letti;

RISCONTRATO che apertasi la discussione nessun Consigliere ha richiesto la verbalizzazione in delibera del
proprio intervento, né che vi siano dichiarazioni di voto;

VISTA la legge regionale n. 45 del 20/12/2019 recante "Nuove disposizioni in materia di Consorzi di bonifica
per la razionalizzazione, I'economicita e la trasparenza delle funzioni di competenza. Abrogazione della legge
regionale 10 marzo 1983, n. 11 (Normativa in materia di bonifica)";

VISTO il vigente Statuto Consortile, approvato con Deliberazione Commissariale n. 130 del 23/12/2020;

VISTI i pareri favorevoli circa la regolarita tecnica e amministrativa del presente atto espressi dai competenti
uffici dell'Ente, allegati alla presente;

SI DA’ ATTO che il Direttore ha espresso parere favorevole in ordine alla legittimita del presente
provvedimento firmandolo in calce;

CON voti espressi in forma palese ai sensi dell'art. 48 dello Statuto Consortile;

CONSTATATO che la votazione ha riportato esito favorevole con la maggioranza assoluta dei presenti, ai sensi
dell'art. 48 dello Statuto Consortile;

DELIBERA

Per quanto espresso in narrativa di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto e che
qui deve intendersi e integralmente e ad ogni effetto riportato:

1. diritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui deve intendersi e
integralmente e ad ogni effetto riportato;

2. di approvare il verbale del Comitato amministrativo n. 8 del 07/06/2024.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE IL PRESIDENTE
(Antonella Tomassetti) (Rﬁ%BME
F.to Tomassetti Lo Battaglia

IL DIRETTORE UNICO
(Dott. Abramo Bonaldi)

— FtoBONALDF



